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Transportring, Schraubausfihrung TWN 0122, M42x67

Artikel-Nr.
74505918

Zolltarifnummer
73159000

Tragfahigkeit kg
21.200 kg

Gewicht in kg
18,1

Gewindedurchmesser
M 42

Produktdetails

Tragfahigkeit kg
Gewindedurchmesser

Breite B

Anwendungstyp Anschlagpunkte
Durchmesser d2

Hohe a2

Héhe h1

Eigenschaften

21200 kg

M 42

95

Anschlagpunkte starr
45 mm

295 mm

142 mm

Inklusive Schrauben, Guteklasse 8 (GK8), Tragfahigkeit bis 36 t, Gewinde bis M 56, 4-fache Sicherheit in alle
Belastungsrichtungen, 180° schwenkbar.
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Vorteile

Kompakte Bauweise.

Hinweise

Bei dauerhafter Befestigung Gewinde durch Verkleben sichern.

Artikelvarianten
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Tragféhigkeit kg (kg)
3.150 .
5.300 .
8.000 .
15.000 .
21.200 .
25.000 .
31.500 .
36.000 .
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